&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2110

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: HECTOR MORA Marca: VOLKSWAGEN JETTA
Modelo: 2008

Placas: NDP9600

Sintomas y/o comentarios

CORREGIR FUGA DE ANTICONGELANTE, FOCO DE ALERTA DE PSI DE ACEITE PARPADEA, REVISAR FRENOS NOTA: EN EL
PROXIMO CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS SE TENDRAN QUE CAMBIAR DISCOS, LA COLADERA CON RASGOS DE YA

HABER SIDO MANIPULADA
Servicios
Descripcion

Desmontar Carter para limpieza de
coladera

Cambio de toma de anticongelante
Cambio de moto ventilador

Cambio de balatas delanteras

Elementos
Descripcion
Una toma
Una manguera
Un moto ventilador
Un juego de balatas delanteras (fritec)

Anticongelante

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe

$800.00

$400.00
$400.00

$600.00

Importe
$181.00
$184.00
$1,150.00
$485.00

$135.00

Precio total: $4,335.00
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