



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 2110

### Cliente

Nombre: **HECTOR MORA**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN JETTA**

Modelo: **2008**

Placas: **NDP9600**

### Síntomas y/o comentarios

CORREGIR FUGA DE ANTICONGELANTE, FOCO DE ALERTA DE PSI DE ACEITE PARPADEA, REVISAR FRENOS NOTA: EN EL PROXIMO CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS SE TENDRAN QUE CAMBIAR DISCOS, LA COLADERA CON RASGOS DE YA HABER SIDO MANIPULADA

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar Carter para limpieza de coladera	SI	\$800.00
Cambio de toma de anticongelante	SI	\$400.00
Cambio de moto ventilador	SI	\$400.00
Cambio de balatas delanteras	SI	\$600.00

### Elementos

Descripción	Importe
Una toma	\$181.00
Una manguera	\$184.00
Un moto ventilador	\$1,150.00
Un juego de balatas delanteras (fritec)	\$485.00
Anticongelante	\$135.00

Precio total: **\$4,335.00**